

FECHA	FACTURA
10 de Noviembre del 2022 11:06:10	IWARR335734
FOLIO FISCAL	
77F5F217-31D1-4400-A3F2-F6C465981C27	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000405030004 699	39101612- Lámparas incandescentes	4	REPELENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$72.41	
			Base: 72.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.59		
000692207310 792	30191501- Escaleras	1	BANCO PLEG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	
			Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$27.45		
000007314917 918	39121310- Cajas de uso general	1	CAJONERA ESC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$264.68	\$264.68	
			Base: 264.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$42.35		
000880417910 055	24121807- Recipientes de plástico	4	HERMETICO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$513.79	
			Base: 513.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$82.21		
000750179160 777	47131803- Desinfectantes para uso doméstico	3	GV CITRUS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$118.97	
			Base: 118.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.03		
000750179166 322	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	GV CUADRITEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
			Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.90		
000750179160 916	47131601- Cepillos o recogedores para polvo	1	RECOGEDOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.59	\$32.59	
			Base: 32.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.21		
000750179165 306	12131700- Encendedores	2	GV ENCENDEDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.16	\$54.31	
			Base: 54.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.69		
000750108610 730	27112000- Herramientas manuales de jardinería, agricultura y forestación	1	CARTUCHO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83	
			Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.17		
000072461181 201	52151638- Cepillo para vegetales para uso doméstico	2	ESCOBETA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.90		
000750179160 770	52151502- Platos desechables para uso doméstico	2	GVPLATOCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$53.45	
			Base: 53.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.55		

000750179167075	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	AGUA GREAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000072686601085	47131602-Almohadillas para restregar	2	FREGON MET	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10
Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90								
000841151977240	31201624-Adhesivo de montura	1	CINTA MONTAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.93	\$87.93
Base: 87.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.07								
000750300142926	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	3	RED TAG 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.34	\$331.03
Base: 331.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$52.97								
000750179166622	47131824-Limpiadores de vidrio o ventanas	1	GV LIMPIAVID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90
Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.10								
000064254500805	11151500-Fibras	2	CORAZZI FIBR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$72.41
Base: 72.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.59								
000750179164930	47131824-Limpiadores de vidrio o ventanas	1	GV DP LIMPV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07								
000074978620018	53102509-Ligas	2	LIGAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.43	\$100.86
Base: 100.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.14								
000402310321633	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	VILED A 3P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.26	\$45.26
Base: 45.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.24								
000750649500209	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	GV MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07								
000750103067234	44121708-Marcadores	1	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.33	\$57.33
Base: 57.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.17								
000750103062740	44121708-Marcadores	1	MARCADORES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.76	\$57.76
Base: 57.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.24								
000750649500206	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	GV CEPILL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.64	\$36.64
Base: 36.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.86								
000005114140948	31162600-Ganchos	1	GANCHO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$76.72
Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.28								
000750103067233	44121708-Marcadores	1	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.02	\$38.02
Base: 38.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.08								
000007164130162	31201610-Pegamentos	2	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72
Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28								
000750121496946	41111604-Reglas	1	REGLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.21	\$11.21
Base: 11.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.79								

MG: TICKET No: 3454563018571435499557 TR No: 5603

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,480.54
002-IVA 16.0000000%	\$392.89
002-IVA 0.0000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,873.43

CADENA ORIGINAL
1.1 77F5F217-31D1-4400-A3F2-F6C465981C27 2022-11-10T12:07:10 SST060807KU0 e7dJCZHM+wd3Aj526qZE978AxYP3q3UAjobkLMM9WAGLKxszv9SVbnEYnRHpX67wCrRjB2x9OqphT38JZ0DKCI0lQx9OkhRed7K/7TEO7NWri9t7QO0ZfXNPSKGdyMhfb81b8NqYPK90nV8triAbmJVScKOUz8eeC8NFGFUIZZplbEFPsRrPn50Q6xsWknIj7psfB/Hx09NN1vgQVp+NBHdxdeHVbhwe4yjCwkW3ddRwLG80f0OrHMxzX5E4dl0xkyOgwe7HAoFZE5iujYEZpNqIPMvqvEL2fCai0DB5yWF5bwdeknvLTDacfl5ZeRD5V5UxfDPHpQZ5vvnRk4/g== 0000100000050620

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
e7dJCZHM+wd3Aj526qZE978AxYP3q3UAjobkLMM9WAGLKxszv9SVbnEYnRHpX67wCrRjB2x9OqphT38JZ0DKCI0lQx9OkhRed7K/7TEO7NWri9t7QO0ZfXNPSKGdyMhfb81b8NqYPK90nV8triAbmJVScKOUz8eeC8NFGFUIZZplbEFPsRrPn50Q6xsWknIj7psfB/Hx09NN1vgQVp+NBHdxdeHVbhwe4yjCwkW3ddRwLG80f0OrHMxzX5E4dl0xkyOgwe7HAoFZE5iujYEZpNqIPMvqvEL2fCai0DB5y

SELLO DIGITAL DEL SAT
N/O3qdEWbWk5hp04wAC8Wo3xqCjI7/o5SBZpCdZVAb2CTt+4wAPWSzXDJ2Mqgw2evmHkhWm0IZaFpBjGDcQdP99c059InfraGtU9hjhKR+0p8/cngoRSJ3D5YzkPFCbIp/nL5z9wLzuB3GpOPX70ADybX5F4aOyH7mOFFNO+Zr2cbLgErsRfk9hLJsdvDjRBub0vpJtcd6WHechaVCP88zMX/s3KQXJjWfe6/mMYGVcYxm8VA5IDVY0DeRDcyPLDWOTrJwh6AAiH5z8Bk3lpnxFEIkzicT2H5yj+qyvD56UIvvO6H3Td8rFr4mWfp

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 10 de Noviembre del 2022 11:06:10	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	10 de Noviembre del 2022 12:07:10	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		